АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

==========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 27 » апреля  2020 г.        № 22
               с. Боево

О внесении дополнений в постановление
администрации Боевского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

№ 53 от25.10.2018 г. «Об утверждении положения
о предоставлении лицом, претендующим
на замещение должности руководителя
муниципального учреждения Каширского муниципального района

Воронежской области, а также руководителем

муниципального учреждения Каширского муниципального района

Воронежской области сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера и

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверки

достоверности и полноты указанных сведений»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 272 от 17.04.2020 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановлении администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области №53 от 25.10.2018 г.  «Об утверждении положения(решения) о предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Каширского муниципального района Воронежской области, а также руководителем муниципального учреждения Каширского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверки достоверности и полноты указанных сведений» (далее – Постановление):

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления и приложения № 1  к Постановлению после слова: «доходах» дополнить словом: «расходах».
1.2.  Приложение № 1 к Постановлению дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания: «4.1. сведения,  указанные в пункте 3 настоящего Положения за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 год представляются до 1 августа 2020 г. включительно».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  «Вестник муниципальных правовых актов администрации Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Боевского

сельского поселения                                                             Н.Н. Широких